
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 09.05.2024 03:38:00

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5448

UCHWAŁA NR XIX/121/2020

Podtytuł: UCHWAŁA NR XIX/121/2020 RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACHnz dnia 27 maja 2020 r. w
sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności
zwierząt na terenie Gminy Żarki w 2020 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15,art. 40,art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity  Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 11a ust. 1, 2, 3, 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 122z późn. zm.) po zaopiniowaniu przez Powiatowego Lekarza Weterynarii
w Myszkowie, działające na obszarze Gminy Żarki organizacje społeczne, których statutowym celem działania jest
ochrona zwierząt,  dzierżawców lub zarządców obwodów łowieckich,  działających na obszarze Gminy Żarki,  Rada
Miejska w Żarkach uchwala, co następuje:
§ 1. Określa się program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie
Gminy Żarki w 2020 roku, w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki.
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Miasta i Gminy Żarki oraz w Biuletynie Informacji Publicznej  Miasta i Gminy Żarki .
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarkach
Mariusz Pompa
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5448

